
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
КАДЫБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭГЕРЖ.Е МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

КАДЫБАШ АВЫЛ Ж.ИРЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВ Л EHPIE КАРАР

10. 12.2020 с. Кадыбаш № 22

О признании утратившим силу постановления 
Исполнительного комитета Кадыбашского 
сельского поселения Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан от 20.10.2020 № 16 
«Об утверждении Правил безопасной
эксплуатации гидротехнических сооружений 
(прудов), находящихся в собственности 
муниципального образования «Кадыбашское 
сельское поселение» Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан»

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в 
соответствие с законодательством Российской Федерации по результатам правового 
анализа и мониторинга, в соответствии со ст.48 Федерального закона от 6 октября 
2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации, Исполнительный комитет Старочекалдинского сельского 
поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 
Кадыбашского сельского поселения Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан от 20.10.2020 № 12 «Об утверждении Правил безопасной 
эксплуатации гидротехнических сооружений (прудов), находящихся в 
собственности муниципального образования «Кадыбашское сельское поселение» 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан».

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде 
Кадыбашского сельского поселения Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан, разместить на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан в составе портала муниципальных 
образований Республики Татарстан (https://www.agryz.tatarstan.ru) и опубликовать 
на официальном поотале поавовой инсЬоомапии Республики Татаостан

https://www.agryz.tatarstan.ru

